
 
 

 
 
 

Uchwała  Nr XX.253.2016 
Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Nadarzyn do złożenia wniosku  

o dofinansowanie do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-20 oraz 
przyj ęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój terenów zieleni w Gminie 

Nadarzyn”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 466 z późn. zm),  Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Upoważnia się Wójta Gminy Nadarzyn do złożenia wniosku o dofinansowanie pn. „Rozwój 
terenów zieleni w Gminie Nadarzyn” do Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
2014-20, oś priorytetowa II – Ochrona Środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, 
Działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego, oraz wyraża zgodę na realizację 
przedsięwzięcia polegającego na tworzeniu parków i skwerów na terenie Gminy Nadarzyn. 
 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


